Alguerensis, pro parte illustris Stamentis Regalis. Sedentibus scilicet sua excellencia in su 
cathedra sub dozello, et in subsellio juxta parietem ad dexteram dictae suae excellenciae 
illustri don Melchiore Sistemes, et illius latus dicto doctore Juliano Seque, et ad illius 
latus nobili et magnifico don Georgio Cavassa, et ad latus illius don Jacobo Grixone, et 
ad latus illius nobili et magnifico don Michaele Fernandes de Heredia, et ad latus illius 
Antonio Murta et Quensa; et ad sinistram in alio subsellio dicto don Francisco Rogger, 
et ad illius latus dicto doctore don Francisco Masons et Nin, et ad latus dicto don Joanne 
Baptista Camker, et ad illius latus don Pedro Ripol, et ad illius latus don Josepho Moros, 
et ad illius latus don Josepho Olives. Volendo procedere ad votandum super dictum 
disentimentum propositum per dictum illustrem marchionem de Soleminis et dictos 
nobiles de Roca Berti et Brunengo fuit pro illorurn parte oblata quaedam suplicatio infra 
seguentis tenoris quam dicta sua excellencia jussit legi coram dictis judicibus 
examinatoribus, et fecit conclusum, illius tenore audito, quod admiteretur desistimentum 
cum ea petitum de disentimento per ipsos polito cum suplicatione per eos heri oblata, 
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ut supra praefertur, et ipsa cancelaretur ut suplicabatur, ut sic provisum fuit ad calcem 
dictae schedulae dicti desistimenti in presentiarum oblatae, et mini injunctum presens de 
praedictis codici instrumentum. De quibus et cetera. 
Don Melchíor Sisternes de Oblites. 
Maronju secretarius. 

Et his peractis dictus illustris Regiam Cancelieriam regens in persona suae excellenciae 
fecit provisionem et porrogationem seguentem: / 

c. 186 	Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam 
martis, intitulatam undecimam labentium mensís et anni, mandans mih.í infrascripto 
secretario de his conficere instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Antonio Lecca 
et Joanne Francisco Escartello istius civitatis. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. / 

91/1 	 (1677 maggio 10, Cagliari] 
Enrico de Rocabertt, marchese di Soleminis, e Francesco Brunengo ritirano il